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OBLECTBO C OFrPAHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO «3KCMNOrPYMMN»

WHH 6122018609 KMn 231101001
OrPH 1166196069555 P/c 40702810047320000577

DUAMAN "HOKHbBIA" MAO "BAHK YPANCKWBE" BMK 040349700

HOp. anpec:

K/cu: 30101810400000000700

: 350031, r. KpacHopap, n. bepesossii, nom 17/4, opuc 1

https://ldsp-krasnodar.ru/
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TBOPUTb U COIOABATH

HaumenoBaHue aexopa

HNBaueBuyapen

Kop

CTpyKTypa
PYKTYP 10MMm

®opmar jmcrta 2800%2070

JApeBonogoOHbIE 1eKOPHI

booeza
by basapusa

Benee

Bence

Opex /[onckoi

Opex Illokonaouuwii
Opex Amepukanckuil
Onvxa I'opnasn

Jly6 Amnanma

yo Monounwiii

/yo Conoma

/ly6 lllamonu ce
/ly6 bonugpayui
Jly6 Conoma

Ay6 Mapoyp.

/yo Maoypa

/yo IOxon

/Jlyo Huazapa

/ly6 Kanvon

Jly6 Conoma

/yo Cammep

/lyo Benrnunemon (ananoz
Egger /Iyo I'anughaxc
maobaxk H1181)

Jly6 Anukona

Jly6 Cmupaune

/lyo Monacmulpckuii
/lyo Boman

100
124
174

175/176

202
210
216
254
302
315
KYAS)
331
348
351
354
356
358
359
365
367
369

370

373
374
375
376

SWN

CtoumocTb

16mMMm

SWO

SWO

SWO

SWO

SWO

WML

SWO

SWO

SWO

SWN

SWN

SWN

SWN

SWO

SWN

SWN

WML

SWN

SWN

SWN

SWN

SWN

SWN

SWN

SWN
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/lyo Kan3zac (ananoz Egger
/Iy kan3zac kopuunegwlii
H1113)

/ly6 bopoo naiim

/yo Toponmo

/yo Monumepeii

/lyo Hasappa

/ly6 Ilpoeanc

/yo Hoxc

/ly6 Hoxkc opon3oeuwiit
Houe I'yapuepu

Houe Jxkko

HAcens Illumo (cs)
Hcenv wuumo (mem)
Acenv Cresrcnotii

Cocna Hamypansnasn
Jlucme. Cubupckasn
Cocna Kanvon

Cocna /Icexkcon (ananoz
Egger H1486 Cocna
nacaoena)

Cocna Panoepc

Cocna Kacuyuna (ananoz
Egger HI401 Cocna
Kacyuna)

Taxcyc

Jleosanoe oepeso
Aecmpanuiickoe oepeeo
yo I'puneuu memnuli
yo I'puneuu

Benvtit anacka
Bbenvrii
benviii
Benvi
Benvtit enaney
benviii
Benvi
Benwtit
Cepuui
Ceputi
Ilenen

Kpem

Banuns
Banune
3enenwvlit
Yepnuotii
Yepnutii
Bonvghpam

WML

SWN
SWN
SWN
SWN
SWN
SWN
SWN
SWO
SWO
SWO
SWO
SWN
SWN
SWN
SWN

SWN/WML

WML

SWN

SWN

PO
PO

3720

3720

3770

3770

4 550

3770

3770

3770

3770

3770

3420

3270

3270

3270

3270

4 350

3270

3270

3470

3470

3620

3620

3620

3770

3770

4 550

3770

3770

3770

3770

3720

3870

3870

3870

3670

3870

3670

4 600

3270

3450

3450

4 350

3770

3770

3670

3750

3620

3770

3420

3420

4 350

3420

3420

3420

4 350

3520

3420

3470

3470

4 350

3520

3720

4 500

3620

3620

4 450

3870




I'paghum 665 3670 3670 4 600
Mopckasa éonna 671 3670
Hounoe nebo 681 3770
3enenwviii Camuium 682 3770
bazanom 683 3870
Kobanom 687 3770
Ilnamuna 801 3570 3570
Cepeopo 802 3570
Kanyuuno 806 3570
Kanyuyuno 806 3570 3570
Memann Bpyknun 808 3870
Ilepcuockuii scemuyz

810 3670 3670

Jynunviit Kameno 811 3670
Koponeeckuit wienk 812 3770
Hoimuamotit anma3z 813 3670
bemon 816 3770 3770
Onukc 817 3770
bemon nanum 818 3820 3820
bemon Ilopmneno 819 3820
Mpamop Kappapa 851 3870
Mpamop Hepo Mapkuna 850/854 3870
bemon Cnapkc naitm 860 3870
Ilpusma 870 3770
JCIT uLud. 2 380

1111w [le=a=anns

Po3nuna

HauMmeHoBaHue aexopa Ko CTpyKTYypa
a p A S 10mMm 16MMm 25MM
®opmar Jucta 2800%2070

/{peBOnog00OHbIE 1EKOPHI
bnyxkeyo Camunoewtii K022

Benze uaso 3354

Baz JTubepmu ceemnwiii K017

T'ukopu Pokkghopo
Hamypansnuti

T'uxopu Pokkghopo Temnutii K087
/yo bapoxko Anmapnutii K536
/lyo Benze 6495

Jy6 monounwtil 8622

K086




/Jly6 kpaghm obenviit K001
/ly6 kpaghm cepuotii K002
Jly6 kpaghm 3010moit K003
/ly6 kpaghm maodaunviil K004
/ly6 conoma 3025
Jly6 Ipumopckuii benvii K080
Jly6 npumopckuit camunoswtii K081
Jly6 Xapoop Icnpecco K362
Jly6 Xapoop 3onomoii K361
Jly6 Kacmenno Meooewtii K358
/lyo Kacmenno bpenou K359
Jly6 Ypoan Anmapuoiii K006
Mopckoe /lepeeo Bunmaic K015
Opex Cenexkm Ceemnwlii K008
Opex Cenexkm Temmnulii K009
Opex 729

Cegepnoe oepeso 8508

Hcenv wiumo ceemnwtii 3356

PW
PW
PR
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PW
PR

SN
PR

COLOR

Anromunui 881

Aumpayum 164
Amenvep ceemnviii 4298
benvui bpunnuanm 8681
benvii bpunnuanm 8681

benvuit hacaonwiii 101

benvui ([)afzamjblﬁ 101
671a20CMOUKUIL

benwviit cnee 8685
benwtii cnee 8685
benvtit scemuye 8100
bemonnoviii kamens K350
beorcesuviit 522
T'nunanwiii cepolii C 096
Jvimuamotii 3enensiii C521
Kawemup 5981
Kanyuuno C339 (301)
Kooanvm Cepurit 6299
Kpacnouii Qunu 7113
Kpemoeuwiit 7031
Jlamme 7166
Makuamo C336(8533)
Mumnoans 564
Muous C 343 (5982)
Mputuunbwtii cepotii C337
Opanoicegoiit 132

PE
PE
™
SM
SU

3450

3450

3450

3450

3355

3450

3450

3675

3675

3675

3675

3450

3450

3450

3450

3355

3675

3825

3 355

3795

4 090

3470

3675

3 655

3795

3110

4 340

3510

3795

3 655

3 855

3410

3795

3795

3810

3735

3795

3790

3795

3410

3795

3410

3430

3430

3795

3795




Ne

1
2
3

Pircagolit kamenn
Cunuil koponesckuii
Camun

Cnomnosan xocmp
Ceputii cpagpum
Ceputit wmuughep
Cepuuit Kamenw

Ceputit kameHw
BJIATOCTOHKHH

Cymepeunulii 2o1yoo0it
Cmanvnou Ceputii
IHacmenvnotil 3enenslii
Ilnamuna (Tuman)
Yeonvnwviit Kameno

Illenkogwviit kamens
Xonoouwiii ceputii
HTunwuna cepasn
Yepuoiii

JIMO® M enae.

HaumeHnoBanue

K351
125
7045
C341(0514)
162
171
112

112

K097
C 340 (1700)
C333(7063)
859
K353
K349
191
197
190

TonuwuHa

ultradecor

3855

3795

3825

3795

3410

3 655

3460

3410

3460

3410

4170

3795

3410

3795

3720

3915

3855

3795

3795

3655

Ctpyktypa CtoumocTb

®opmar Jmcta 2800%2070

benviit @acaonwvin
Kawemup

Cepuiit kKamens

101
5981
112

SM
BS
PE




CmonewHuub! enaz. wlfraadlococonme

HaumenoBanue Kon CTouMMoCTb

o
e ®opmat 3050Mm/600MM 38MMm
/yo eoman 2704 CR
Mpamop mapkuna oenwiii 2710 CR
Mpamop mapkuna uepuwiii C508 CR
I'pansc C501 CR
Mpamop benviii 2703 CR
/lyo Kepa 2714 CR
Jly6 Camoan C511 BS
/yd npumopckuii
CamuHo6bll

K081 BS

© 0 ~No orbhh wDND e

buckaiickas cocna 2707CR

CmeHoenie navenu ulltraadlreeamr

HaumenoBanue Kon CToumocTb

[
e ®opmat 3050Mm/600MM 4Mm
/Jly6 eoman 2704 CR
Mpamop mapkuna o6enwviii 2710 CR
Mpamop mapkuna uepuwlii C508 CR
I'pansnc C501 CR
Mpamop oenvii 2703 CR
/yo Kepa 2714 CR
Jly6 Camoan C511 BS
Jly6 npumopckuit

£ K081 BS
camuHoeblUu

1
Y
3
4
5
6
7
8
9

buckaiickaa cocna 2707 CR

VMoo wlteaadleocore

HauMeHnoBaHue TonwuHa CTouMmocTb
®opmar jucta 2800%2070

HInugposannsiii 6MM
HInugosannsiii 10Mmm

HInugposannstii 16MmM

benwvtit 1-cmop. XL 16MMm
benwvtit 1-cmop. XL 19mm
benwuii 2-cmopXL 16MMm

benwvtit 2-cmopXL 19mm



Kpomka
Kpomka 19*0,4 19*1 19*2 28*2

Oonomonnasn 10,50 -12 P

/pesecnan 17P
B03MOXHO U3MeHeHue UeHbl, 8 C8s3U C U3MeHeHUeM Kypca $

NXA® 28002070 3mm

JIX/I® 6 accopmumenme 1090/1290
X/[D 2800/2070

NMPO®ECCUOHAJIbHBIE KIIEN-PACIIJIABbBI - BOUNDEX (Typuyusi)

CtoumocTtb
Ne HamMeHnoBaunme sec LTI 3a MeLWoK npumevaHue AHanor
yNaKoBKU 3a 1 kKr. (25kr.)
Technomelt
KS 207,
Jowat
OBA, npsimMas 288.70,
1 BOUNDEX 607 25 Kr. 254 6 350 17’0_210 ’ Apel
538/539,
Mercury
444/555,
Lion 580
Technom
KS 611/
KS699,
OBA, npsmas, Jowat
282.60,
160-190, Avel 535
2 TRIXMELT TM 1170 25 kr. 362 8 700 cpenHeTeMIepa ,\5 ’
TypHbIL, ercury
. 111,
SKOHOMMUWYHBIN .
Termolite
TE-60,
Kleiberit
788.7
Technomelt
OBA, pyunas |224/2, Lion
3 TRIXMELT TM 1153 25 kr. 444 11 100 noaa, | | 222, Jowat
HanojHeH, 125-| 282.20,
160 Folmann
1542
HEHAIIOJIHECHHBI
i, mpsimas, Jowat
codr u 280.30,
= obepteiBanme | Technom.
TRIXMELTTMTION icieic | e 600 12000 | npodums, | PW 240/
pacniae HeHanoJIHeH bl BBICOKAS KS 351,
tepmocroiikocT | Folmann
b, TOHKHUH IIIOB, 1756
180-210




